
UCHWAŁA NR XXXVII/186/2010  

RADY POWIATU W GOŁDAPI  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie 

pojazdów 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.

– Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 1087, poz. 908 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/179/09 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 23 grudnia 2009r

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

1) § 3 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) Pojazdy o DMC powyżej 3,5t – 1 zł”

2) § 3 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie „c) Pojazdy o DMC powyżej 3,5t – 15 zł”

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Stefan Piech 

 

ID: REPBB-LGXZQ-NLBBP-VZAPH-DYSDP. Podpisany. Strona 1 / 1


